



**Esclarecimento** 15/01/2015 13:02:31

No item 19 refere-se à adesivo de vidro. Ele deve ser igual ao material do item 18 ou deve ser perfurite?

**Fechar**



**Resposta** 15/01/2015 13:02:31

Não é perfurite, mantendo-se a descrição do Edital.

**Fechar**